
Město Ostrov

č. § POL ÚZ ORJ. ORG

Schválený 

rozpočet   

(SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

návrh změny  

+/-
UR po změně

1. 3619 5152 1 0 800 000,00 800 000,00 -505 000 295 000

2. 3613 5152 1 0 230 000,00 230 000,00 100 000 330 000

3. 3612 5909 31 3 115 4 000 000 4 000 000 405 000 4 405 000

4.

0

04.05.2023 Datum schválení a podpis:

Jméno a podpis

(vždy místostarosta)

-------------------------------------------

Bc. Pavel Čekan, místostarosta

Za věcnou správnost: -------------------------------

Jméno a podpis: Zdeňka Köhlerová Datum přijetí na OFŠ a podpis:

Jméno a podpis

(vždy vedoucí odboru)

------------------------------- --------------------------------------

Jméno a podpis Hana Špičková Mgr .Vladimíra Macháčková

(vždy vedoucí odboru)

ROZPOČET v Kč

Žádost o změnu rozpočtu - návrh rozpočtového opatření

NP - úhrada tepla - paušál v neobsazených NP

Dospra - přeplatky z vyúčtování za minulý rok

Název řádku:

Byty - úhrada tepla v neobsazených bytech

Název řádku:

Výdaje: 

Datum vystavení: 

Název řádku:

Název řádku:

Příkazce operace: 

Zdůvodnění přesunu + související usnesení: 

Odbor:

Zpracoval: 

OMIS

Zdeňka Köhlerová

V rozpočtu na řádku NP - úhrada tepla - paušál v neobsazených bytech  není dostatek finančních prostředků na úhradu vyúčtování 

služeb za rok 2022. Na provedení úhrady je nutné navýšení o 100 000 Kč, vyúčtování je v částce 329 667 Kč a na řádku je pouze 230 

000 Kč. Potřebnou čásku převedeme z řádku Byty - úhrada tepla v neobsazených bytech , kde oproti minulým letech došlo ke 

snížení, protože bylo méně volných, neobsazených bytů během roku 2022. Z této částky je možné provést navýšení řádku Dospra - 

přeplatky z vyúčtování za minulý rok  (r.2022), kde je nedostatek finančních prostředků k vyplacení přeplatků nájemníkům (viz. 

žádost správce, Dospra). 

1


		2023-05-04T10:57:04+0200
	Zdeňka Köhlerová


		2023-05-04T13:42:47+0200
	Hana Špičková


		2023-05-09T08:17:03+0200
	Mgr. Vladimíra Macháčková


		2023-05-09T08:27:02+0200
	Marian Matyáš




